
Página 95   13 de Maio de 2022 Nº 28.243Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1344745:95>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 034/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 13 de maio de 2022, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 
25 de maio de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de 
abertura das propostas: dia 25 de maio de 2022, às 09:00 horas. (horário 
de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 25 de maio 
de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: Aquisição 
de um caminhão Pipa, conforme Convênio: 896959/2019, firmado entre o 
Ministério de Desenvolvimento Regional e o Município de Campo Novo do 
Parecis. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no 
Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do 
Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na 
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 12 de maio de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 029/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através 
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que 
na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 029/2022, destinado 
a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material 
betuminoso, teve como vencedoras as empresas: EMAM EMULSÕES 
E TRANSPORTES com valor total de R$ 9.921.000,00 (nove milhões e 
novecentos e vinte e um mil reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 12 de maio de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1344745:95>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1344565:95>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 015/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
A EXECUÇÃO DE PROJETO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA 
ELÉTRICA DE MÉDIA TENSÃO NO CENTRO EDUCACIONAL PAULO 
FREIRE na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022, a ser realizada 
no dia 31 de maio de 2022, às 8(oito horas) , na sede da Prefeitura 
Municipal de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br 
ou solicitação para o e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ; gerencia.
compras@campoverde.mt.gov.br  Contato: telefone (66) 3419.2067 Em 
conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 12 de maio 
de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1344565:95>
<BEGIN:1344567:95>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 010/2022
NOVA DATA

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REVITALIZAÇÃO 
DA ESCOLA ESTADUAL LEDY ANITA BRESCANCIN na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022, a ser realizada no dia 01 de junho 
de 2022, às 8H (oito horas) , na sede da Prefeitura Municipal de Campo 
Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br ou solicitação para o 
e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ; gerencia.compras@campoverde.
mt.gov.br  Contato: telefone (66) 3419.2067 Em conformidade com a 
legislação vigente. Campo Verde - MT, 12 de maio de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1344567:95>
<BEGIN:1344638:95>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 053/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO 
do PREGÃO Nº 053/2022 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - HORTIFRUTI, 
que teve como vencedoras as empresas: GUENO & CIA LTDA - EPP, CNPJ 
nº 08.057.906/0001-54; que totalizou o valor de R$ 619.313,75 (seiscentos 
e dezenove mil, trezentos e treze reais e setenta e cinco centavos); J. 
SODRÉ DOS SANTOS SILVA - ME, CNPJ nº 03.349.265/0001-98, com 
o valor de R$ 13.447,20 (treze mil, quatrocentos e quarenta e sete reais 
e vinte centavos); S. J. G. PAGANINI - COMÉRCIO - EPP, CNPJ nº 
04.193.497/0001-62, com R$ 423.443,08 (quatrocentos e vinte e três mil, 
quatrocentos e quarenta e três reais e oito centavos); JVM COMÉRCIO 
ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ nº 36.435.890/0001-01, 
com R$ 908.868,20 (novecentos e oito mil, oitocentos e sessenta e oito 
reais e vinte centavos); RIKA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME, 

CNPJ nº 08.117.493/0001-56, com R$ 705.644,78 (setecentos e cinco 
mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos); e 
MONTORO CARVALHO COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ 
nº 37.674.131/0001-64, com R$ 452.085,02 (quatrocentos e cinquenta e 
dois mil, oitenta e cinco reais e dois centavos). Campo Verde, 12 de maio 
de 2022. Fabrícia R. Zago - Pregoeira.
<END:1344638:95>
<BEGIN:1344690:95>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 013/2022
RETIFICAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO TECNICA /QUALIFICAÇÃO 

OPERACIONAL
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
EXECUÇÃO DE PROJETO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 
ELÉTRICA E INSTALAÇÃO DE UM POSTO DE TRANSFORMAÇÃO 
PARA ATENDER A ESCOLA ÁUREA GONÇALVES MARQUETI, 
LOTEAMENTO RESIDENCIAL GREENVILLE na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS Nº 013/2022, a ser realizada no dia 18 de maio de 2022, 
às 8 (oito horas) , na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. 
Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br ou solicitação para o e-mail 
compras@campoverde.mt.gov.br ; gerencia.compras@campoverde.
mt.gov.br  Contato: telefone (66) 3419.2067 Em conformidade com a 
legislação vigente. Campo Verde - MT, 12 de maio de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1344690:95>
<BEGIN:1344732:95>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 067/2022

  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS 
(VAN) E DE CAMINHÃO TIPO BAÚ. SESSÃO PÚBLICA PARA 
ABERTURA DA PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 25 de Maio de 
2022, hora: 09h30min (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.
br  . LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE 
EDITAL: dias - segunda e sexta-feira (em dias de expediente), Horários 
- das 07:00 horas às 11:00 horas / 13:00 horas às 17:00 horas (Horário 
do Mato Grosso). LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real 
II - Campo Verde - MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA 
INTERNET: Retire o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.
br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo 
à Prefeitura de Campo Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br 
, conforme modelo do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações 
aos interessados, quando necessário. Campo Verde - MT, 12 de Maio de 
2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1344732:95>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1344714:95>

A prefeitura municipal de Confresa, sob CNPJ Nº 37.464.716/0001-50, 
torna público que requereu junto a Secretária de Estado de Meio Ambiente 
(SEMA), a Licença Previa (LP), Licença de Instalação (LI) para projeto de 
pavimentação e drenagem, no Aeroporto de Confresa, no município de 
Confresa/MT.

A prefeitura municipal de Confresa, sob CNPJ Nº 37.464.716/0001-50, 
torna público que requereu junto a Secretária de Estado de Meio Ambiente 
(SEMA), a Licença Previa (LP) e Licença de Instalação (LI) para projeto 
de pavimentação e drenagem, no setor Jardim do Eden, zona urbana, no 
município de Confresa/MT.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1344714:95>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1344701:95>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 013/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 469/2022

Considerando o cumprimento dos requisitos e nos termos permissivos do 
Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal 9.412/18, tendo em 
vista o conteúdo do presente processo administrativo, o qual foi submetido 
a exame e aprovação da Assessoria Jurídica, emitido parecer favorável, 
RATIFICO a contratação da empresa ENEIDES APARECIDA DE FREITAS - 
MEI inscrita no CNPJ sob nº 16.822.036/0001-90, para CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA ENTREGA DE GUIAS DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL 
EM DOMICILIO DO NÚCLEO URBANO, conforme discriminado no termo 
de referência, anexo ao processo. O valor a ser pago será de R$ 6,00 
(seis reais) por documento, totalizando o valor de R$ 13.800,00 (treze mil 
e oitocentos reais), considerando que são aproximadamente 2.300 (duas 
mil e trezentas) guias a serem entregues, entre Carnê de pagamento de 
água e IPTU.

Conquista D’Oeste, em 12 de maio de 2022.
MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA PORTO

Prefeita Municipal
<END:1344701:95>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


